
O r i g i n a l e  

COMUNE DI ARITZO 

 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 127  DEL 09/06/2015  
 
 
REG.GEN. N. 216 

DEL09/06/2015 
 
 

OGGETTO: 
ELEZIONI COMUNALI del 31 Maggio 2015 
LIQUIDAZIONE fatture alla ditta G. GASPARI di Morciano di Romagna 
P. IVA 00089070403        
 

L’anno duemilaquindici del mese di giugno del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

Visto l’art. 184 del D. Lgs   n. 267/2000; 
Visto l’art. 185 del D. Lgs   n. 267/2000; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del  Comune di Aritzo; 
CHE sono state indette e si sono svolte le elezioni Comunali del 31 maggio 2015; 
Vista la determinazione n. 77/143 del 07/04/205  del responsabile del servizio amministrativo, con 
la quale veniva impegnata la somma di  €  269,20 per acquisto di manifesti scrutatori – manifesti 
candidati – cartella elettorale  etc.. a favore della ditta Grafiche Gaspari – di Morciano di Romagna 
– P. IVA  00089070403; 
Considerato che la ditta suddetta ha provveduto alla fornitura dei manifesti per la convocazione dei 
comizi elettorali e dei manifesti per la convocazione della commissione per la nomina degli 
scrutatori;; 
Viste le fatture: 
- n. 07595 del 30.04.2015 dell’importo di  €  21,96  per fornitura manifesti X nomina scrutatori; 
- n. 07447 del 30.04.2015 dell’importo di  €  64,66  manifesti convocazione comizi; 
Visto il Cap.  130 / 6 / 1    per l’esercizio in corso; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di LIQUIDARE a favore della ditta Grafiche Gaspari di Morciano di Romagna – P.IVA 
00089070403  la  somma di  €   86,62  a saldo delle fatture n. 07595 del 30.04.2015 € 21,96 e n. 



07447 del 30.04.2015 € 64,66 per la fornitura di manifesti nomina scrutatori e manifesti 
convocazione comizi; 
Di imputare la somma di  €   86,62   sul Cap.  130 / 6 / 1  del bilancio per l’esercizio in corso; 
Di trasmettere copia della presente all’albo pretorio ed al  servizio finanziario per gli adempimenti 
di competenza; 
 
Il Responsabile del Procedimento 
               F/to: Paba Piero 
                  
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM.VO  
                                                                                          F/to: Dr. Schirmenti Stefano 
 
 
N.B.: esigibilità IVA scissione dei pagamenti 
 
Fattura  07447 Imponibile € 53,00 – IVA 11,66 Totale 64,66 
Fattura  07595 Imponibile  18,00 – IVA    3,96  Totale 21,96 
 
 
 
  
 



 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 
SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 

creditore 

Importo 

Voce/cap/art. 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


